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申込はこちら↓

 かすみがうらで共に未来の学びを。

学びが変わる。授業が変わる。子どもが変わる。

15:20~16:30
＜第３部＞【特別講演】

デジタル・タキソノミーとこれからの
授業デザインについて

講師：スクールエージェント株式会社　 辻　史朗先生

13:15~14:05
＜第１部＞公開授業名・担当者
７年国語・工藤 成弥　教諭
８年道徳・根本    彩   教諭
９年数学・本澤 公大　教諭

14:25~15:10
＜第2部＞分科会およびトークセッション
テーマ：「中学校のリアルとこれから　
　〜生成AIどう使っていく？〜」 　　　　 
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問い合わせ先
かすみがうら市教育委員会　学校教育課　指導主事　金子 聡
〒315-0075 かすみがうら市中志筑2112 ☎︎0299-59-2111

かすみがうら市立霞ヶ浦中学校　教頭　染谷 伸一、教務主任　福島 浩司
〒300-0134 かすみがうら市深谷3398-2 ☎︎029-897-1211
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当日の概要当日の概要

2025.9.19(FRI)
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2
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会場 県南生涯学習センター
茨城県土浦市大和町９−１  ウララビル５F
JR常磐線土浦駅下車徒歩２分

13:00-

13:15-14:05

14:25-15:10

15:20-16:20

16:20-16:30

受付＠各教室前受付＠各教室前

第一部第一部

第二部第二部

第三部第三部

クロージングクロージング
※第二部以降に参加の方は多目的ホールで受付となります。※第二部以降に参加の方は多目的ホールで受付となります。




